ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

' ' О внесении изменений в распоряжение
от 25.05.2021 № 2442/Зр « Об утверждении

I | списков студентов основных образовательных
—I I—программ бакалавриата для изучения .

элективных дисциплин в 2021/2022
учебном году по направлению филология»
(с последующими изменениями)

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по
направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 25.05.2021 № 2442/Зр «Об
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению
филология» (далее - Распоряжение), изложив Приложения №1-№2 к Распоряжению
в редакции Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению
филология Н.А. Корнелюк от 04.03.2022 № 05/1/20-09-187 (89).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от ШЬ № S/JsS/fA

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:20\5051\1 Теория и практика межкультурной коммуникации

Профиль:

Арабский язык
1. Кузнецова Любовь Геннадьевна

2. Швецов Николай Николаевич

Испанский язык

1. Карминская Александра Антоновна

2. Киричок Екатерина Дмитриевна

3. Тен Юлия Витальевна

Культура и религия
1.Брыкля Софья Григорьевна

2. Киричок Екатерина Дмитриевна

3. Круминя Мария

4. Кузнецова Любовь Геннадьевна

5. Савин Михаил Леонидович

6. Санькова Екатерина Владимировна

7. Филимонова Надежда Александровна

8. Цой Карина Г еннадьевна

Практикум по культуре речевого общения (арабский язык)
1. Кузнецова Любовь Г еннадьевна

2. Швецов Николай Николаевич

Практикум по культуре речевого общения (испанский язык)

1. Карминская Александра Антоновна

2. Киричок Екатерина Дмитриевна

3. Тен Юлия Витальевна

Практикум по культуре речевого общения (французский язык)
1.Брыкля Софья Григорьевна

2. Кружилина Анастасия Юрьевна

3. Круминя Мария

4. Михайлова Анна Андреевна

(английский язык)

20.Б35-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-

20.Б36-

20.Б36-

20.Б35-

20.Б36-

20.Б35-

20.Б35-

20.Б36-

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

5. Полякова Ксения Павловна

6. Савин Михаил Леонидович

7. Спиридонова Мария Евгеньевна

Практикум по культуре речевого общения (японский язык)

1. Бабина Анна Николаевна

2. Князева Екатерина

3. Колпакова Екатерина Алексеевна

4. Перова Анна Сергеевна

5. Санникова Анжелика

6. Санькова Екатерина Владимировна

7. Сюй Г уйфан
8. Филимонова Надежда Александровна

9. Цой Карина Геннадьевна

Современный религиозный ландшафт

1. Бабина Анна Николаевна

2. Карминская Александра Антоновна

3. Князева Екатерина

4. Колпакова Екатерина Алексеевна

5. Кружилина Анастасия Юрьевна

6. Михайлова Анна Андреевна

7. Перова Анна Сергеевна

8. Полякова Ксения Павловна

9. Санникова Анжелика

10. Спиридонова Мария Евгеньевна

11. Сюй Гуйфан

12. Тен Юлия Витальевна

13. Швецов Николай Николаевич

Французский язык
1.Брыкля Софья Григорьевна

2. Кружилина Анастасия Юрьевна

3.Круминя Мария

4. Михайлова Анна Андреевна

5. Полякова Ксения Павловна

6. Савин Михаил Леонидович

7. Спиридонова Мария Евгеньевна

Японский язык
1. Бабина Анна Николаевна

2. Князева Екатерина

3. Колпакова Екатерина Алексеевна

4. Перова Анна Сергеевна

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б35-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б36-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б36-

20.Б35-
20.Б36-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б35-
20.Б36-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б36-
20.Б36-
20.Б35-

20.Б36
20.Б35
20.Б36
20.Б36
20.Б35
20.Б36
20.Б35

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

5. Санникова Анжелика

6. Санькова Екатерина Владимировна

7. Сюй Г уйфан
8. Филимонова Надежда Александровна

9. Цой Карина Геннадьевна

Учебный план:20\5147\1 Межъязыковая коммуникация

Профиль:

Испанский язык
1. Волобуева Арина Александровна

2. Нахабцева Варвара Александровна

3. Позднякова Евгения Дмитриевна

4. Фадеева Юлия Константиновна

5.Хамдамова Рухшона Джахонгировна

6. Чиркова Александра

7. Шагурова Софья Максимовна

Немецкий язык

1. Абдрахманова Алина Байрамгалиевна

2. Астафьева Екатерина Андреевна

3. Зинатулина Лилия Ансаровна

4. Карабаева Камила Жалолиддиновна

5. Николаева Ольга Олеговна

6. Ращук Г ерберт Станиславович

7. Степанова Диана Евгеньевна

8. Торрес Гарай Андрее Хулиан

9. Шалев Яков Сергеевич

Французский язык
1. Абишев Сабыр

2. Дырык Еданур Дениз

3. Инсапова Альбина Ринатовна

4. Исакова Полина Эдуардовна

5. Кулик Денис Евгеньевич

6. Мамонтов Данила Алексеевич

7. Новикова Дарья Алексеевна

8. Осипчук Юлия

9. Паркалова Арина Олеговна

10. Шерстенникова Алиса Вячеславовна

11. Ярмухаметова Элина Вячеславовна

Учебный план:20\5149\1 Межъязыковая коммуникация

Профиль:

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

и перевод (английский язык)

20.Б32-

20.Б31-

20.Б31-

20.Б32-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.Б31-

20.БЗЗ-

20.Б32-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.Б31-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.Б32-

20.Б32-

фл группа

фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

фл группа

20.БЗЗ-фл группа

20.Б32-фл группа

20.Б32-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б32-фл группа

20.Б32-фл группа

20.Б32-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

и перевод (французский язык)

Испанский язык

1. Гилёва Мария Дмитриевна

2. Кулына Ксения Викторовна

3. Пьяных Анастасия Евгеньевна

4. Чалова Арина

Итальянский язык

1. Артемович Дарья Юрьевна

2. Куракина Ольга Дмитриевна

3. Миронова Екатерина Викторовна

Учебный план:20\5150\1 Немецкий язык

Профиль:

Аудирование

1. Косяченко Лея Викторовна

2. Мотавкина Милана Александровна

3. Огинская Илона Сергеевна

4. Петровская Елизавета Андреевна

5. Санина Елена Владимировна

6. Саудкасова Сабина Видади кизи

7. Сидельникова Виктория Константиновна

Учебный план:20\5157\1 Французский язык

Профиль:

Введение в романскую филологию

1. Ананских Татьяна Игоревна

2. Ванюшкина Любовь Анатольевна

3. Вильгельм Диана Викторовна

4. Куценок Софья Станиславовна

5. Михеева Анастасия Александровна

6. Неволина-Лопатина Ирина Александровна

7. Редькин Егор Алексеевич

8. Старыгина Светлана Васильевна

9. Файзиева Полина Дмитриевна

Испанский язык

1. Куценок Софья Станиславовна

2. Редькин Егор Алексеевич

3. Старыгина Светлана Васильевна

Итальянский язык

1. Ананских Татьяна Игоревна

2. Ванюшкина Любовь Анатольевна

3. Вильгельм Диана Викторовна

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б28
20.Б28
20.Б28
20.Б28
20.Б28
20.Б28
20.Б28

-фл группа

•фл группа

-фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

20.Б26
20.Б26
20.Б26
20.Б26
20.Б26
20.Б26
20.Б26
20.Б26
20.Б26

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

•фл группа

•фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

6

4. Михеева Анастасия Александровна 20.Б26-фл группа
5. Неволина-Лопатина Ирина Александровна 20.Б26-фл группа
6. Файзиева Полина Дмитриевна 20.Б26-фл группа

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного^

от
лестителя начальника учеоного упр правления

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного

года:

Учебный план:20\5051\1 Теория и практика межкультурной коммуникации

Профиль:

Арабский язык

1. Круминя Мария

2. Кузнецова Любовь Геннадьевна

3. Швецов Николай Николаевич

Испанский язык

1.Карминская Александра Антоновна

2. Киричок Екатерина Дмитриевна

3. Тен Юлия Витальевна

Практикум по культуре речевого общения (арабский язык)

1. Круминя Мария

2. Кузнецова Любовь Г еннадьевна

3.Швецов Николай Николаевич

Практикум по культуре речевого общения (испанский язык)

1. Карминская Александра Антоновна

2. Киричок Екатерина Дмитриевна

3. Тен Юлия Витальевна

Практикум по культуре речевого общения (французский язык)

1.Брыкля Софья Григорьевна

2. Кружилина Анастасия Юрьевна

3. Михайлова Анна Андреевна

4. Савин Михаил Леонидович

5. Спиридонова Мария Евгеньевна

Практикум по культуре речевого общения (японский язык)

1. Бабина Анна Николаевна

2. Князева Екатерина

3. Колпакова Екатерина Алексеевна

4. Перова Анна Сергеевна

5. Полякова Ксения Павловна

(английский язык)

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

8

6. Санникова Анжелика

7. Санькова Екатерина Владимировна

8. Сюй Г уйфан

9. Филимонова Надежда Александровна

Французский язык
1.Брыкля Софья Григорьевна

2. Кружилина Анастасия Юрьевна

3. Михайлова Анна Андреевна

4. Савин Михаил Леонидович

5. Спиридонова Мария Евгеньевна

Этнокультурные аспекты коммуникации

1. Бабина Анна Николаевна

2.Брыкля Софья Григорьевна

3. Князева Екатерина

4. Колпакова Екатерина Алексеевна

5. Кружилина Анастасия Юрьевна

6. Круминя Мария

7. Михайлова Анна Андреевна

8. Санникова Анжелика

9. Санькова Екатерина Владимировна

10. Швецов Николай Николаевич

Этнолингвистика

1. Карминская Александра Антоновна

2. Киричок Екатерина Дмитриевна

3. Кузнецова Любовь Геннадьевна

4. Перова Анна Сергеевна

5. Полякова Ксения Павловна

6. Савин Михаил Леонидович

7. Спиридонова Мария Евгеньевна

8.СюйГуйфан

9. Тен Юлия Витальевна

10. Филимонова Надежда Александровна

Японский язык
1. Бабина Анна Николаевна

2. Князева Екатерина

3. Колпакова Екатерина Алексеевна

4. Перова Анна Сергеевна

5. Полякова Ксения Павловна

6. Санникова Анжелика

7. Санькова Екатерина Владимировна

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

20.Б35-
20.Б36-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б35-
20.Б36-
20.Б36-
20.Б36-
20.Б35-
20.Б35-

20.Б36
20.Б36
20.Б35
20.Б36
20.Б35
20.Б36
20.Б35
20.Б36
20.Б36
20.Б35

20.Б35
20.Б36
20.Б35
20.Б36
20.Б35
20.Б36
20.Б35

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

8.Сюй Гуйфан
9. Филимонова Надежда Александровна

Учебный план:20\5097\1 Языки Библии

20.Б36-фл группа

20.Б35-фл группа

Профиль:

История славянской Библии

1. Винокурова Анна Андреевна 20.Б39-фл группа

Учебный план:20\5147\1 Межъязыковая коммуникация и перевод (английский язык)

Профиль:

Испанский язык

1. Волобуева Арина Александровна

2. Нахабцева Варвара Александровна

3. Позднякова Евгения Дмитриевна

4. Фадеева Юлия Константиновна

5. Хамдамова Рухшона Джахонгировна

6. Чиркова Александра

7.Шагурова Софья Максимовна

Немецкий язык

1. Абдрахманова Алина Байрамгалиевна

2. Дырык Еданур Дениз

3. Зинатулина Лилия Ансаровна

4. Карабаева Камила Жалолиддиновна

5. Николаева Ольга Олеговна

6. Ращук Г ерберт Станиславович

7. Степанова Диана Евгеньевна

8. Торрес Гарай Андрее Хулиан

9. Шалев Яков Сергеевич

Французский язык

1. Абишев Сабыр

2. Инсапова Альбина Ринатовна

3. Исакова Полина Эдуардовна

4. Кулик Денис Евгеньевич

5. Мамонтов Данила Алексеевич

6. Новикова Дарья Алексеевна

7. Осипчук Юлия

8. Паркалова Арина Олеговна

9. Шерстенникова Алиса Вячеславовна

10. Ярмухаметова Элина Вячеславовна

20.Б32-

20.Б31-

20.Б31-

20.Б31-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.Б31-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.Б31-

20.БЗЗ-

20.БЗЗ-

20.Б32-

20.Б32-

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

•фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

-фл группа

20.БЗЗ-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б32-фл группа

20.Б32-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

20.Б31-фл группа

Учебный план:20\5149\1 Межъязыковая коммуникация и перевод (французский язык)

10

Профиль:

Испанский язык
1. Кулына Ксения Викторовна

2. Пьяных Анастасия Евгеньевна

3. Чалова Арина

Итальянский язык
1. Артемович Дарья Юрьевна
2.Гогу Кристина
3. Куракина Ольга Дмитриевна

4. Миронова Екатерина Викторовна

Учебный план:20\5157\1 Французский язык

Профиль:

Испанский язык
1.Куценок Софья Станиславовна

2. Редькин Егор Алексеевич

3. Старыгина Светлана Васильевна

Итальянский язык
1. Ананских Татьяна Игоревна

2. Ванюшкина Любовь Анатольевна

3. Вильгельм Диана Викторовна

4. Неволина-Лопатина Ирина Александровна

5. Файзиева Полина Дмитриевна

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа
20.Б27-фл группа
20.Б27-фл группа

20.Б27-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа

20.Б26-фл группа